静安区体育局关于2024年静安区体育彩票公益金筹集使用情况的公告
为贯彻落实《彩票管理条例》，根据《彩票管理条例实施细则》和《彩票公益金管理办法》的要求，现将2024年静安区体育彩票公益金筹集、使用情况公告如下。
一、体育彩票销售情况
2024年静安区体育彩票销售额53,944.60万元。
二、体育彩票公益金分配情况
2024年筹集体育彩票公益金共计3,246.84万元，其中本级留用3,010.24万元，中央转移支付236.60万元。
三、本级体育彩票公益金使用情况
2024年静安区体育彩票公益金支出1,202.10万元。其中：用于建设和维护公共体育场地和设施544.51万元，用于购置器材设备615.80万元，用于活动宣传推广41.79万元。
2024年静安区体育彩票公益金在支持建设社区苑点建设、群众实事项目建设、健身器材配送等方面发挥了积极作用,进一步完善静安区15分钟生活圈，提升市民健身便捷度，促进了全民健身事业健康发展。
特此公告。

                           上海市静安区体育局
2025．6．22